ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

C:\Documents and Settings\anderson.brito.SEEGO\Configurações locais\Temporary Internet Files\Content.IE5\OX47478Z\RESULTADO CONC.108.doc
Secretaria de Estado da Educação, Av. Anhanguera,  Qd. R-1 Lote 26, nº 7.171 – Setor Oeste –GOIÂNIA-GO- CEP. 74110-010 - CNPJ Nº 01409705/0001-20

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO–-  FONE/FAX : (62) 201 – 3054/3017

1

AVISO DE JULGAMENTO – LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 24866229/2004 apensos 24924016/04, 24999180/04 e 24999210/04.
   CONCORRÊNCIA Nº108/2004

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

EMPRESAS ADJUDICATÁRIAS LOTES Valor Total
1- Construtora  Araguaia  Ltda. 01, 02, 03 e 04 R$ 63.264,90
2- CMM Construtora  Moraes e Martins  Ltda. 05, 06, 07, 09, 10, 15 e 16 R$ 357.176,11
3- Construtora  Cabrália  Ltda. 08, 11, 12, 20, 21 e 28 R$ 748.265,50
4- De Paula Nascente Projetos e Construções
Ltda.

13, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 e 27 R$ 654.119,22

Total Geral dos Lotes R$ 1.822.825,73
Obs. A empresa  Construtora Gilberti Ltda., teve sua proposta desclassificada para o lote nº5;
         A empresa Construtora Araguaia Ltda., também teve sua proposta desclassificada para os
lotes: 09 e 10, ambas por apresentarem divergências em relação à especificações requeridas no edital
conforme parecer técnico constante dos autos.

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO,  em Goiânia, aos 16 dias do mês de maio de 2005.

Econ. Paulo Roberto Silva
Gerente da Comissão de Licitação